
 

Pruszków, dnia 14 października 2022 r. 

ZP.272.26.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3129W 
- ul. Dworcowej w Piastowie i ul. Bodycha w Regułach.” 
 

W terminie składania ofert, tj. do 14 października 2022 r., do godz. 9.30 wpłynęło 6  ofert: 

nr oferty  WYKONAWCA cena zł 
okres 

gwarancji 
(miesiące) 

termin 
realizacji (dni) 

1 
DELTA SPÓŁKA AKCYJNA 

01-029 WARSZAWA UL. DZIELNA 21/47 
NIP: 5272050954 

11 086 490,00 60 230 

2 
FAL-BRUK Spółka z o.o. Sp.k.  

02-868 Warszawa ul. Sarabandy 42  
NIP: 5210527420 

9 138 900,00 72 210 

3 
ROKOM SP. z o.o. 

ul. Karnicka 22 03-162 Warszawa 
NIP: 5242750411 

11 794 470,00 72 210 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO 
USŁUGOWO 

HANDLOWE BUDOWA I NAPRAWA 
DRÓG EFEKT SP. Z O.O. 

UL. SZOMAŃSKIEGO 8, 02-495 
WARSZAWA 

NIP: 522-00-20-266 

11 070 000,00 55 239 

5 
WOD-KAN-BRUK Sp. z o.o. 

Łomnica 39, 08-430 Żelechów 
NIP: 8262156925 

15 882 260,56 55 239 

6 

INSTALNIKA Sp. z o.o. 
Aleja Gen. Chruściela 106/4 

00-910 Warszawa 
NIP: 1182038806 

10 996 200,00 56 238 

Sporządziła: 

 /-/ Małgorzata Tuszyńska  


